

*Capturas de Especies*

AVILES

Desde: 1-Oct-2020

Hasta: 31-Oct-2020

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	2.136,08	1.006,66	0,47	0,04
CRG CAMBARO/CANGREJO	12,00	0,30	0,03	0,00
PCB PERCEBE	870,15	19.192,05	22,06	0,84
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>3.018,23</b>	<b>20.199,01</b>		
JCR ESPARDEÑA	60,70	190,46	3,14	0,01
<b>SUBTOTAL EQUINODERMOS</b>	<b>60,70</b>	<b>190,46</b>		
PEE BIGARO	45,65	355,41	7,79	0,02
SQC CALAMAR	1.232,20	17.629,71	14,31	0,77
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	307,90	2.395,01	7,78	0,11
QTV LLÁMPARA	417,30	2.947,97	7,06	0,13
TDQ POTA COSTERA	3.017,60	8.332,72	2,76	0,37
SQE POTARRO,POTA	1.557,90	5.741,20	3,69	0,25
OCC PULPO	1.107,75	9.353,79	8,44	0,41
EOI PULPO CABEZON	723,56	1.647,60	2,28	0,07
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>8.409,86</b>	<b>48.403,41</b>		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	168,20	1.714,60	10,19	0,08
<b>SUBTOTAL OTROS</b>	<b>168,20</b>	<b>1.714,60</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	2.223,55	19.170,40	8,62	0,84
CET ACEDIA	22,25	99,14	4,46	0,00
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	2.499,50	7.052,53	2,82	0,31
SBA ALIGOTE	798,65	3.563,76	4,46	0,16
ANE ANCHOA/BOCARTE	45.575,90	19.943,95	0,44	0,88
BLI ARBITAN/PEZ PALO	4.427,40	8.111,28	1,83	0,36
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	7.970,65	30.722,04	3,85	1,35
FOR BARBADA/BARBO	2,85	42,47	14,90	0,00
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	998,10	22.792,38	22,84	1,00
SBZ BIZCUERVO	11,35	149,55	13,18	0,01
BOG BOGA	22,00	5,50	0,25	0,00
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	421,80	1.044,73	2,48	0,05
PAC BRECA/PICA	459,35	2.976,02	6,48	0,13
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	478,40	1.260,02	2,63	0,06
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	273,15	642,68	2,35	0,03
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	9.483,90	20.897,44	2,20	0,92
RSE CABRACHO	136,90	2.409,46	17,60	0,11
TJX CABRACHO DE FONDO	37,30	357,45	9,58	0,02
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	252,50	699,89	2,77	0,03
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	12.354,10	32.041,15	2,59	1,41
WIT COREANO	47,55	119,86	2,52	0,01
MGR CORVINA	23,20	183,78	7,92	0,01
DEC DENTON/SAMA/RONZON	172,55	1.827,34	10,59	0,08
SBG DORADA	110,20	2.223,79	20,18	0,10
GUN ESCACHO/CUCO	1.173,30	1.221,87	1,04	0,05
WEG ESCORPION/PEXEGAFU	12,15	9,11	0,75	0,00

*Capturas de Especies*

AVILES

Desde: 1-Oct-2020

Hasta: 31-Oct-2020

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	90,40	62,38	0,69	0,00
BIB FANeca/FANeca	2.327,95	3.353,34	1,44	0,15
HAD FAÑECA/FERRETA/JODION	187,75	147,89	0,79	0,01
EPI FARON/TOMAS/TOMASA	45,65	271,65	5,95	0,01
USI GALLANO	85,30	148,81	1,74	0,01
LEZ GALLOS	9.809,95	51.827,73	5,28	2,28
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	434,35	4.100,98	9,44	0,18
HOM JUREL/CHICHARRO	3.982,15	3.840,63	0,96	0,17
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	106,60	2.270,89	21,30	0,10
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	78.830,61	100.742,91	1,28	4,43
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	2.555,15	42.601,27	16,67	1,87
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	359,90	7.349,01	20,42	0,32
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGO	1.503,80	4.894,53	3,25	0,21
FRZ MELVA	46,15	26,67	0,58	0,00
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	445.052,10	1.554.324,83	3,49	68,27
GPD MERO	840,95	18.191,64	21,63	0,80
ARY MIRLOTO/PEÓN	130,85	1.715,88	13,11	0,08
RIB MORA/FAROL	599,20	2.764,48	4,61	0,12
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	60,85	24,20	0,40	0,00
SBS NEGRITA/CHOPETA	399,10	621,22	1,56	0,03
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	1.319,75	3.010,99	2,28	0,13
SSB PERLA	5,20	23,90	4,60	0,00
TRG PEZ BALLESTA	157,25	363,78	2,31	0,02
SWO PEZ ESPADA	119,00	430,68	3,62	0,02
SYC PINTARROJA/PATARROXA/RIÑÓN	7.035,75	2.231,85	0,32	0,10
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	4.818,55	33.511,66	6,95	1,47
CWO QUELVACHOS,GATAS, MIELGAS O CAZONES	69,20	381,44	5,51	0,02
ANK RAPE, RAPE NEGRO	3.329,40	27.441,50	8,24	1,21
BBS RASCACIO	367,95	2.394,40	6,51	0,11
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	2.092,35	10.829,41	5,18	0,48
HPR RELOJ/CASCABEL	3,10	16,91	5,45	0,00
BYS REY/VIRREY	1.930,00	21.375,55	11,08	0,94
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	1.473,25	41.638,04	28,26	1,83
TUR RODABALLO/CLAVUDO	15,40	483,31	31,38	0,02
SFS SABLE	7,90	44,06	5,58	0,00
BSF SABLE NEGRO	4.449,50	8.524,55	1,92	0,37
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA	11.148,20	8.569,82	0,77	0,38
MUR SALMONETE DE ROCA	17,00	289,60	17,04	0,01
MUX SALMONETES	2.820,75	43.863,31	15,55	1,93
JOD SAN MARTIN	459,15	7.523,27	16,39	0,33
SHR SARGO PICUDO	19,00	233,96	12,31	0,01
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	1.325,15	13.551,04	10,23	0,60
SKJ SIERRA/LISTADO/ALISTADO/FUTBOLISTA/SARRI	10,80	5,40	0,50	0,00
PLE SOLLA	20,10	361,92	18,01	0,02
UCA VERRUGATO DE FANGO	27,30	169,02	6,19	0,01
SQM VOLADOR / POTAS VOLADORAS	1,30	5,46	4,20	0,00
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>680.479,61</b>	<b>2.206.123,36</b>		



<i>Capturas de Especies</i>	Desde: <b>1-Oct-2020</b>
<b>AVILES</b>	Hasta: <b>31-Oct-2020</b>

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
<b>TOTALES ...</b>	<b>692.136,60</b>	<b>2.276.630,84</b>		